

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1783594823880** din **16.07.2026**Obiectul de achiziție: **Camere de supraveghere video și accesorii (repetat)**

Codul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Garanție (luni)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32300000-6	Bunuri/ Servicii:										
Lotul 1											
Poziția 1.1	HDD 6Tb, 5400rpm, 256Mb, SATA-3 3.5" HDD 6.0TB -SATA-256MB Western Digital Purple Tip: HDD intern 3.5" • Capacitate: 6 TB • Destinație: pentru sisteme de supraveghere video, funcționare continuă 24/7 • Interfață: SATA III • Compatibilitate: optimizat pentru sisteme DVR/NVR • Număr fluxuri suportate: minim 16 camere	buc.	5	7105,00	8526,00	35525,00	42630,00	15 zile			36
Poziția 1.2	Videocamera IP, externa IPC-B122-APF28, 2 Mpix, mic • Cameră video IP fixă, pentru montaj exterior • Rezoluție senzor: 2 MP (rezoluție video 1920 × 1080 px); • Regim filmare nocturnă: Iluminare IR integrată, distanță de iluminare pînă la 30 m • Compresie video: H.265 și H.264 • Grad de protecție carcasă: IP67 • Interval temperatură de funcționare: de la -30 °C pînă la +60 °C • Interfață rețea: Ethernet 10/100 Mbps, RJ-45 • Alimentare: PoE și/sau adaptor extern 12V DC • Securitate acces: Autentificare pe bază de parolă	buc.	35	356,00	427,20	12460,00	14952,00	15 zile			24
Poziția 1.3	Videocamera IP, semisfera IPC-T122-APF28, 2 Mpix/mic Cameră video IP fixă internă • Rezoluție senzor: 2 MP (rezoluție video 1920 × 1080 px); • Reglaj montaj: Posibilitate de reglare manuală • Regim filmare nocturnă: Iluminare IR integrată, distanță de iluminare pînă la 30 m • Compresie video: H.265 și H.264 • Interfață rețea: Ethernet 10/100 Mbps, RJ-45 • Alimentare: PoE și/sau adaptor extern 12V DC • Securitate acces: Autentificare pe bază de parolă	buc.	15	371,00	445,20	5565,00	6678,00	15 zile			24

Poziția 1.4	Videoregistrator NVR Uniview NVR301-16B-IQ (16ch-12Mpix) • Recorder video în rețea (NVR) • Număr canale video IP: 16 canale IP • Interfețe de stocare: 1 interfață SATA internă, suport 1 HDD de până la 16 TB pe interfață • Compresie video: H.265 și H.264, pentru toate canalele • ieșire video: 1 port HDMI și 1 port VGA • Interfață rețea LAN: 1 port Ethernet 10/100/1000 Mbps • Porturi USB: 2 porturi USB • Interoperabilitate: Compatibilitate ONVIF • Management și acces: Interfață web de administrare, suport client software • VCA Detection by IPC: Face Detection, Vehicle Detection, SIP (Intrusion Detection, Cross Line Detection, Enter Area, Leave Area), Ultra Motion Detection (UMD), People Counting (People Flow Counting, Crowd Density Monitoring), Traffic Monitoring • Smart by NVR: Face Detection, Smart Intrusion Prevention (SIP), Ultra Motion Detection (UMD) • VCA Search: Motor Vehicle Search, Non-Motor Vehicle Search, Human Body Search, General Search, People Counting Report, Heat Map, AcuSearch • Smart by IPC: All channels (up to 8 images/s in total)Face Detection Vehicle Detection SIP UMD Traffic Monitoring	buc.	6	1721,00	2065,20	10326,00	12391,20	15 zile		24
Total Lotul 1:						63876,00	76651,20			
Lotul 2										
Poziția 2.1	Bloc de alimentare (12V, 2A) • Tip: alimentator stabilizat • Destinație: alimentare camere video • Tensiune intrare: ~220 V AC • Tensiune ieșire: 12V DC • Curent: 2A • Conector ieșire: jack standard DC • protecție la suprasarcină • protecție la supratensiune • protecție la scurtcircuit • protecție termică	buc.	55	49,00	58,80	2695,00	3234,00	15 zile		12
Poziția 2.2	Bloc de alimentare (12V, 10A) (perforat) • Tip Carcasă: metalică perforată • Tensiune intrare: ~220 V AC • Tensiune ieșire: 12V DC • Curent: 10A • Reglaj tensiune: ajustare fină ±10% • Ieșiri: borne terminale pentru conexiuni multiple • protecție la scurtcircuit • protecție la suprasarcină • protecție la supratensiune	buc.	5	156,00	187,20	780,00	936,00	15 zile		12
Poziția 2.3	Canal Plastic (20x10 mm) • Tip: canal cablu PVC • Dimensiuni: 20 × 10 mm (lățime × înălțime) • Lungime element: 2 m • Culoare: alb • Montaj: cu capac detașabil • Fixare: montaj cu adeziv • Utilizare: organizare și protecție cabluri	m.	200	7,00	8,40	1400,00	1680,00	15 zile		12

Poziția 2.4	Cablu extern FTP Cat. 5E cu tros (305m) • Tip: FTP cat. 5e exterior, cu tros • Categorie: Cat.5e • Număr perechi: 4 perechi • Element suplimentar: tros pentru montaj aerian • Destinație: montaj exterior • Lungime rolă: 305 m	cut.	2	2359,00	2830,80	4718,00	5661,60	15 zile			12
Poziția 2.5	Box termoplastic • Tip: cutie de distribuție pentru conexiuni electrice • Dimensiuni: 100 × 100 × 70 mm • Material: plastic rigid • Grad de protecție: minim IP65 pentru montaj exterior	buc.	50	22,00	26,40	1100,00	1320,00	15 zile			12
Poziția 2.6	Conector RJ-45 Cat. 6 Conector RJ-45 Compatibil cu UTP, FTP (8P) EZ	buc.	300	1,00	1,20	300,00	360,00	15 zile			12
	Total Lotul 2:					10993,00	13191,60				
	TOTAL:					74869,00	89842,80				

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Bodrug Andrei** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"Xpert PC" SRL** Adresa: **str. 31 August 1989, nr.98**